De diphthongo ae. in primis syllabis.

Eacus et ab eo deriuata, ut eacides. Hec cum compositis, ve hecane, Edes et ab eo nata, ut edifico, edepol, edituus, edilitas, Edus, Egecapra, et ab eo edita, ut Egis clipeus palladis, egloga, egoceros, Lapidicom, Eger, egritudo, egrorus.